

## ALKATE DEKRETUA

Nik, Iزارo Elorza Arregik, Oñatiko Alkate naizenez eta Toki Korporazioetako Antolakuntza, Funtzionamendu eta Erregimen Juridiko Erregelamenduak ematen dizkidan ahalmenetan oinarrituz, ondorengoa agintzea erabaki dut:

20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik eratorritako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko deialdien behin betiko onartu eta baztertuen zerrendak onartzea.

2022ko abenduaren 14ko Alkate Dekretu bidez (1390 zk.) Oñatiko Udalak 14 plaza merezimendu-lehiaketaren bitartez hornitzeko hautaketa prozesuaren oinarri orokor eta espezifikoak onetsi zituen (2022ko abenduaren 30 Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala, 247. zk.).

Deitutako plazen zerrenda, gainera, Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu zen 2023ko martxoaren 7an (56. zk).

Onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onartzen zuen erabakiaren (874. Alkate Dekretua) aurka erreklamatzeko 10 eguneko epea eman zen eta, horrelakorik gertatu ez denez, behin betiko onartu eta baztertuen zerrendak onartzen dira.

Goian aipaturikoa ikusirik, nik, Iزارo Elorza Arregik, Oñatiko alkate naizenez, legeak ematen dizkidan eskumenak erabilia

### ERABAKI DUT

**Lehenengoa.-** Oñatiko Udalak merezimendu-lehiaketa bitartez deitu dituen 14 plazak hornitzeko hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertutako izangaien BEHIN-BETIKO zerrendak onartzea (I. ERANSKINA).

**Bigarrena.-** Ebazpen hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengotik hasita 10 egun balioduneko epean parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiazta ditzatela eskatzea II. eranskinean zerrendatutako izangaiei.

Horretarako, udalaren web orriko 'Lan eskaintza publikoa' atalean eskuragarri dagoen «E034 Merezimenduak egiaztatzea» inprimaki elektronikoa erabili beharko dute.

Errekerimendu honek ez du aurrez juzgatu pertsonen alegatutako merezimenduen egiazkotasuna, horiek egiaztatzea eta baloratzea Epaimahai Kalifikatzaileari baitagokio.

Oinarrietan aurreikusitakoaren arabera ofizioz egiaztatu ezin diren merezimenduak egiaztatzea eskatuko da bakarrik.

Parte hartzeko behar izan den gisa eskatzen den hizkuntza eskakizuna egiaztatua ez duten eta merezimenduak egiaztatzeko eskatu zaien pertsonen kautela moduan aurkeztuko dituzte egiaztatzaileak.

**Hirugarrena.**- Ondorengo hauek Epaimahai Kalifikatzaileko kide izendatzea:

*Mahaiburu titularra:* Asier Coloma Ugartemendia; ordezkoa: Ainhoa Iriondo Odriozola.

*Mahaikideak:*

- Titularra: Maria Begoña Alkorta Yarza; ordezkoa: Ainhoa Gainberri Txintxurreta.
- Titularra: Ainara Aguirre Jauregui; ordezkoa: Beñat Sardón Quintana
- Titularra: Alicia Etxeberria Urra; ordezkoa: Gorka Gorostiza Arbulu. IVAPen ordezkaririk.
- Titularra: Itziar Gallastegi Arregi; ordezkoa: Iratxe Etxebarria Arizmendi. IVAPen ordezkaririk euskara-probetarako.

*Idazkari titularra:* Iñaki Ibarrola Urraca; ordezkoa: Nerea Ibarrola Urraca.

Guztiak karrerako funtzionarioak dira, A1 azpitaldekoak, eta haiei dagokie merezimenduak baloratzea.

Ebazpen honen aurka, prozesutik behin betiko baztertutako pertsonen administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez dezakete zuzenean Administrazioarekiko Auzien Donostiako Epaitegietan, bi hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Hala ere, horren aurretik aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio alkate-lehendakariari, argitaratzen den egunaren biharamunetik hasi eta hilabeteko epean. Kasu horretan, ezin izango da administrazioarekiko auzi errekurtsorik jarri berraztertze errekurtsoa berariaz ebatzi arte edo presuntziozko ezespena gertatu arte. Nolanahi ere, egoki iritzitako beste edozein errekurtso aurkez daiteke.

**Laugarrena.**- Ebazpen hau [www.oñati.eus](http://www.oñati.eus) web orrian eta iragarki taulan argitaratzea.

Honela jasota gera dadin eta bere ondorioak izan ditzan hau sinatzen dut.

Oñatin, 2023ko uztailaren 5ean

**ALKATEAK**

**Izaro Elorza Arregui**

## I. ERANSKINA

DEIALDIA: ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA (OP01/2022 - AOT)

## I. ERANSKINA:

## Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***6839**	MADINABEITIA JAUREGUI, JESUS MARI	100,0000	4
***0499**	GARCIA OVEJERO, MIGUEL ANGEL	80,0000	4
***7831**	URIARTE ZURICARAY, MARIA	80,0000	4
***9779**	DE MIGUEL ARNAIZ, OLATZ	80,0000	4
***5875**	ODRIOZOLA ZUBIZARRETA, PEDRO MARIA	80,0000	4
***8607**	ONAINDIA GONI, BEÑAT	80,0000	4
***6777**	AGIRRE KORTAZAR, AMAIA	73,0332	3
***9460**	MARAÑON MUÑOZ, ALEXANDER	57,6909	4
***4671**	ETXEZARRETA BALDERDI, AMETS	28,0722	4
***7524**	ZALDUENDO TELLERIA, JON	26,6425	3
***1705**	URIARTE TOTORIKAGUENA, AINHOA	25,9361	4
***3223**	ECHEVERRIA ECHANIZ, OLAIA	10,9974	3
***6467**	BASETA TELLERIA, ALAIA	0,0000	3
***5512**	MARTIN MARTIN, MARIA ISABEL	0,0000	0

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***4292**	ODRIOZOLA MADINABEITIA, UXUE (10)	0,0000	3

Bazterketa arrazoien kodeak:

(10) Instantzia sinatu gabe

## OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***6839**	MADINABEITIA JAUREGUI, JESUS MARI	100,0000	4
***0499**	GARCIA OVEJERO, MIGUEL ANGEL	80,0000	4
***7831**	URIARTE ZURICARAY, MARIA	80,0000	4
***9779**	DE MIGUEL ARNAIZ, OLATZ	80,0000	4
***5875**	ODRIOZOLA ZUBIZARRETA, PEDRO MARIA	80,0000	4

DEIALDIA: ARGITERIAKO OFIZIALA (OP01/2022-Argiter)

**I. ERANSKINA:**  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***7598**	JAUREGUI IBARZABAL, MARCOS	100,0000	2

Baztertuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

Ez dago bazterturik.

**OHARRAK:**

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

**II. ERANSKINA:**

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***7598**	JAUREGUI IBARZABAL, MARCOS	100,0000	2

DEIALDIA: BERDINTASUN TEKNIKARIA (OP01/2022 - Berdint)

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***8244**	BELTRAN DE GUEVARA AREJOLALEIBA, AMETS	82,4769	4
***2042**	ARRIOLABENGOA MARTIARENA, JONE	76,0889	4
***3157**	ARRAZOLA MAITEGUI, JONE	31,0011	4
***7310**	REVUELTA CABANILLAS, ANDREA	20,0000	3

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

Ez dago bazterturik.

OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***8244**	BELTRAN DE GUEVARA AREJOLALEIBA, AMETS	82,4769	4
***2042**	ARRIOLABENGOA MARTIARENA, JONE	76,0889	4
***3157**	ARRAZOLA MAITEGUI, JONE	31,0011	4
***7310**	REVUELTA CABANILLAS, ANDREA	20,0000	3

DEIALDIA: EUSKARA TEKNIKARIA (OP01/2022 - Euskara)

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***9398**	ZABALETA ECHAVE, PATXI XABIER	100,0000	4
***7253**	ZUATZUBIZKAR ARRIETA, KRISTINA	80,0000	4
***9443**	AXPE AXPE, AMAIA	80,0000	4
***4429**	GASTELURRUTIA CENGOTITABENGOA, JON	42,7583	4
***8775**	LARRINAGA CABALLERO, OLATZ	20,0000	4

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

Ez dago bazterturik.

OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***9398**	ZABALETA ECHAVE, PATXI XABIER	100,0000	4
***7253**	ZUATZUBIZKAR ARRIETA, KRISTINA	80,0000	4
***9443**	AXPE AXPE, AMAIA	80,0000	4
***4429**	GASTELURRUTIA CENGOTITABENGOA, JON	42,7583	4
***8775**	LARRINAGA CABALLERO, OLATZ	20,0000	4

DEIALDIA: GIZARTE LANGILEA (OP01/2022 - GizaLan)

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***2060**	ITURBE ARENAZA, LOREA	100,0000	3
***9778**	GUERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA	87,9531	4
***6751**	ITURBE NARBAIZA, NEREA	80,0000	3
***7464**	AIZKORRETA,ZUBIZARRETA, ANTTON	80,0000	3
***8568**	UNAMUNO MARCOS, NAIARA	80,0000	3
***7031**	ELORDI ECHANIZ, MAIALEN	78,7732	3
***4385**	ALONSO MAIZTEGUI, IRATXE	63,7091	3
***4480**	ZALDUA OLARRA, UXUE	55,0412	3
***3259**	POYATO MAIZTEGUI, LEIRE	51,6111	3
***4268**	GERRIKAGOITIA,SARASUA, IZARO	50,5512	3
***2567**	JUEZ VILLAR, VANESSA	46,0143	4
***3267**	ZUMALDE GANTXEGI, LEIRE	45,6876	3
***4599**	OTAMENDI IRUIN, EDURNE	37,6233	3
***5255**	JUEZ JUEZ, ANDREA	29,3457	3
***2069**	FERNANDEZ RENDA, SARA	29,0479	3
***3188**	ANDUAGA MAIZTEGUI, AINHOA	20,0000	3
***2890**	URRUTIA GRAÑA, ALAITZ	20,0000	3
***1554**	MARTIN ESTEBAN, SARA	18,1984	3
***3614**	MURUA AGIRIANO, ANDER	2,4130	3

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

Ez dago bazterturik.

## OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***2060**	ITURBE ARENAZA, LOREA	100,0000	3
***9778**	GUERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA	87,9531	4
***6751**	ITURBE NARBAIZA, NEREA	80,0000	3
***7464**	AIZKORRETA ZUBIZARRETA, ANTTON	80,0000	3
***8568**	UNAMUNO MARCOS, NAIARA	80,0000	3



DEIALDIA: IGELTSARITZAKO PEOIA (OP01/2022-Igeltza)

## I. ERANSKINA:

Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***7120**	URTEAGA GURIDI, MIGUEL ANGEL	88,75	1
***7142**	LARREA LEIBAR, IMANOL	0,0000	0

Baztertuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

Ez dago bazterturik.

## OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***7120**	URTEAGA GURIDI, MIGUEL ANGEL	88,75	1
***7142**	LARREA LEIBAR, IMANOL	0,0000	0

DEIALDIA: INFORMATIKA LAGUNTZAILEA (OP01/2022 - InforLa)

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***7173**	MUÑOZ MANIAS, JUDIT	77,7133	4
***7714**	URRUTIA IGARTUA, AINTZANE	73,7500	4
***7091**	IBARGUREN BERASALUZE, IKER	72,3720	3
***9731**	ALCORTA ARENAZA, GARBINE	61,0434	3
***4115**	GALDOS MENDIA, EKHI	57,5266	3
***8512**	RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, NEREA	51,6936	4
***0832**	GARTZIA BADIOLA, XABIER	44,1003	3
***7702**	PICO URIZABEL, XABIER	40,8354	3

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

Ez dago bazterturik.

## OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***7173**	MUÑOZ MANIAS, JUDIT	77,7133	4
***7714**	URRUTIA IGARTUA, AINTZANE	73,7500	4
***7091**	IBARGUREN BERASALUZE, IKER	72,3720	3
***9731**	ALCORTA ARENAZA, GARBINE	61,0434	3
***4115**	GALDOS MENDIA, EKHI	57,5266	3

DEIALDIA: INFORMATIKA TEKNIKARIA (OP01/2022 - InforTe)

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***3698**	GARMENDIA GUZMAN, JUAN MANUEL	100,0000	4
***7714**	URRUTIA IGARTUA, AINTZANE	80,0000	4
***7173**	MUÑOZ MANIAS, JUDIT	70,5695	4
***9731**	ALCORTA ARENAZA, GARBINE	63,7716	3
***4115**	GALDOS MENDIA, EKHI	51,9632	3

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

Ez dago bazterturik.

## OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***3698**	GARMENDIA GUZMAN, JUAN MANUEL	100,0000	4
***7714**	URRUTIA IGARTUA, AINTZANE	80,0000	4
***7173**	MUÑOZ MANIAS, JUDIT	70,5695	4
***9731**	ALCORTA ARENAZA, GARBINE	63,7716	3
***4115**	GALDOS MENDIA, EKHI	51,9632	3

DEIALDIA: KIROLDEGIKO HARRERALARI (OP01/2022 - Harrera )

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***4520**	BARRIOLA LAZCANO, MARIA CARMEN	100,0000	3
***5553**	ZELAIA AROTZENA, MIREN NEKANE	85,5988	3
***9351**	MUÑOZ MORENO, JAVIER	80,0000	2
***5567**	BIKUÑA MARTINEZ DE ZUAZO, AMAIA	50,1694	3
***9206**	ALCELAY SAGASTIZABAL, IÑAKI	3,5913	0
***9423**	MONTERO MUÑOZ, USUE	0,0000	3

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***2958**	LETAMENDI IGLESIAS, MIKEL (31)	20,0000	3

Bazterketa arrazoien kodeak:

(31) Tasa ordaindu gabe

OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***4520**	BARRIOLA LAZCANO, MARIA CARMEN	100,0000	3
***5553**	ZELAIA AROTZENA, MIREN NEKANE	85,5988	3
***9351**	MUÑOZ MORENO, JAVIER	80,0000	2
***5567**	BIKUÑA MARTINEZ DE ZUAZO, AMAIA	50,1694	3
***9206**	ALCELAY SAGASTIZABAL, IÑAKI	3,5913	0

DEIALDIA: KULTUR SUSTATZAILEA (OP01/2022 - Kultsus)

**I. ERANSKINA:**  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***5177**	SORALUZE IGOA, EDURNE	100,0000	4
***8775**	LARRINAGA CABALLERO, OLATZ	20,0000	4

Baztertuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

Ez dago bazterturik.

**OHARRAK:**

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

**II. ERANSKINA:**  
Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***5177**	SORALUZE IGOA, EDURNE	100,0000	4
***8775**	LARRINAGA CABALLERO, OLATZ	20,0000	4

DEIALDIA: PARTAIDETZA ETA GARAPEN KOMUNITARIOKO TEKNIKARIA (OP01/2022 - Partaid)

**I. ERANSKINA:**  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***8507**	ANDRES ARANCETA, ONINTZA	100,0000	4

Baztertuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

Ez dago bazterturik.

**OHARRAK:**

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

**II. ERANSKINA:**

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***8507**	ANDRES ARANCETA, ONINTZA	100,0000	4

DEIALDIA: TEKNOLOGIA ETA GIZARTE INFORMAZIOKO TEKNIKARIA (OP01/2022 - Enpleg)

**I. ERANSKINA:**  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***2044**	KORTABARRIA ERRASTI, UNAI	100,0000	4
***5138**	MURUA MESONERO, JULEN	0,0000	3

Baztertuen zerrenda:

*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

Ez dago bazterturik.

**OHARRAK:**

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.

**II. ERANSKINA:**  
Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak*- Txanda irekia - sarbide orokorra*

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***2044**	KORTABARRIA ERRASTI, UNAI	100,0000	4
***5138**	MURUA MESONERO, JULEN	0,0000	3

DEIALDIA: BI ADMINISTRARI PLAZA (OP01/2022 - Hiriadm)

I. ERANSKINA:  
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

Onartuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***8448**	UGARTE UGARTE, JAIONE	100,0000	3
***6266**	ALBERDI EIZAGIRRE, KAREN	100,0000	3
***5553**	ZELAIA AROTZENA, MIREN NEKANE	100,0000	3
***7405**	ETXEGOIEN ARZUAGA, BERTA	81,6726	3
***0218**	ELORZA AZKOITIA, AINTZANE	80,0000	1
***9340**	ARANBURU ZEZIAGA, NAIARA	80,0000	3
***6578**	OTAEGUI SAIZAR, NAIARA	35,6720	3
***9351**	MUÑOZ MORENO, JAVIER	20,0000	2
***2293**	CASTILLERO ALVAREZ, DIEGO	15,1849	3
***4110**	BARRENA URZELAI, ITZIAR	15,0000	3
***5567**	BIKUÑA MARTINEZ DE ZUAZO, AMAIA	14,4108	3
***5439**	ESNAOLA JUARRERO, AINTZANE	5,0000	3
***5759**	CANO PAVO, JON	3,2042	3
***5512**	MARTIN MARTIN, MARIA	0,0000	EZ

Baztertuen zerrenda:

- Txanda irekia - sarbide orokorra

Ez dago bazterturik.

## OHARRAK:

- Onarpenen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
- Auto-balorazioak izangaiak bere eskaeran alegatutako eta auto-baloratutako merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik.



## II. ERANSKINA:

Parte hartzeko eskaeran alegatutako merezimenduak egiaztatu behar dituzten izangaiak

- Txanda irekia - sarbide orokorra

NAN DNI	Abizenak eta izena Apellidos y nombre	Auto-balorazioa Auto-valoración	Hizkuntza eskakizuna Perfil lingüístico
***8448**	UGARTE UGARTE, JAIONE	100,0000	3
***6266**	ALBERDI EIZAGIRRE, KAREN	100,0000	3
***5553**	ZELAIA AROTZENA, MIREN NEKANE	100,0000	3
***7405**	ETXEGOIEN ARZUAGA, BERTA	81,6726	3
***0218**	ELORZA AZKOITIA, AINTZANE	80,0000	1
***9340**	ARANBURU ZEZIAGA, NAIARA	80,0000	3
***6578**	OTAEGUI SAIZAR, NAIARA	35,6720	3
***9351**	MUÑOZ MORENO, JAVIER	20,0000	2
***2293**	CASTILLERO ALVAREZ, DIEGO	15,1849	3
***4110**	BARRENA URZELAI, ITZIAR	15,0000	3